
 
  

MUNICÍPIO DE CONDE
 
Nº 1.462                                                          
 
CRIADO PELA LEI 156/95. 

 
Nº 1.462      

 

 
 
 

 
 
 
 
PORTARIA Nº 0001/2019          CONDE – PB 02 DE JANEIRO DE 2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA 
PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, 
Inciso VI da Lei Orgânica do Município,   
 

RESOLVE: 
 Exonerar, a pedido, JÓRIA VIANA GUERREIRO
comissão, de SECRETÁRIA ADJUNTO DE SAÚDE, símbolo 
lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

   
 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita 

 

PORTARIA Nº 0002/2019          CONDE – PB 02 DE JANEIRO DE 2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA 
PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, 
Inciso VI da Lei Orgânica do Município,   
 

RESOLVE: 
Exonerar, FABIANO DE MELO DUARTE ROCHA

comissão, o cargo de ASSESSOR TÉCNICO, símbolo 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO. 
 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

   
 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita 

 
 

 
 

 

 

  
  

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE  DA  PREFEITA 

 

MUNICÍPIO DE CONDE 
                                                          Conde, 02 de janeiro de 2019 

                                                                                                    

PB 02 DE JANEIRO DE 2019. 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, 

JÓRIA VIANA GUERREIRO, do cargo, em 
, símbolo CC-II, com 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

PB 02 DE JANEIRO DE 2019. 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, 

FABIANO DE MELO DUARTE ROCHA, do cargo em 
, símbolo ATI, com  lotação  

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

 

  
-

  
 
 
 
 

LEGISLATIVO 

UNICIPAL 

EXECUTIVO 

 

 

                                                                                                  MUNICÍPIO DE CONDE 



 
                  DIÁRIO OFICIAL                                                   

 
Nº 1.462                                                                                                                                  

 
                                                   Conde, 02 de janeiro  de 2019 

 

                                                                                                                             

 

   2 

                                                                                                                                       MUNICÍPIO DE CONDE 


